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zyrtariP€rgiegiesiProkurimitiKomunesseGjilanit,nernbeshtedetene,it.r0B/A(paragrafi 
r0.r)teLigiit rnbi Prokurimin Publik n ' oi)r-oiiz, i ,d,'ystrr*. ir" pr",rrr"r.me rigjin Nr. oqL-zll, rigjin Nr.

3;ll#lf,i.J,f;X n. os/L_0e2,cr,k. ,'bu,,u,:ne ,o,i,-, s [pl,.ug,"un 8. r.2 ) te RregLrrres per

sigurimcvc lirrrosil; " 'ilirgo pi,'iririino, /idhui.,r" ut.tirit.tin e prokurimir rr. iirr, ,,sigurimi ia utonieteve te Kom u n is.,-r!" 
^\ 

r: i p rt t k u rin t it 6 S I _2-j_ 7 0 S 6_ 2_2_ tttha Nr i hre ntlsh e.nt 65 t Z-l 0S t' ZZ i' ,_,r*i"rr

VENDIM
1' Rcfuzohet - kerkesa,per ri-shqyrtim e.operatorit Ekonomike, ,,.Kotnpurtirt 

e sigurirna,e Iiurrsi.l ,,sI['A ngu Pris'htitttt' /idhur me urtiuii"tin. p.or.'-,,i,rit ,*,i,rrr, ,,sigurimi 
i autrijetevatt Komunils,,trre N^ i protrurimit 65 t-23-7056-z-z-t ,tt,i Nr. i t,,r,,,1J,n",-ot1li 1i',')ii'ir56.07.2023kLrnder

il;lilX,l,,ffi,i"Xlllfl,::-lll,:,,*:l';;:oi"'i'i,iitii'Tiit xon,;kil i, i.,0, 2s 06.2023 td

2. 
ff,r-r[i:,r:;,,i1^rirori[.iiir;:;{:,,u tt vazhrt,ii siltas D,sjes st rettrterit rthe Njoftimit p6r

3 
5J-l;,1ffL,!H,::,1':i,,Tii: ;,:i::llXillll::ffdo 

te pubrikoher per re giitha parer ne prarrorn,e,

Arsyetirn
Operatori Ekonomik ,Krt.,1t.ottitt 

e Sigtrr.irrre ,a liurosil; ,, SlI..4 
.nga 

prishtina me date 26.07.2023, l<a
parashtruar kerkesen ocr ri-shqyrti,.,r,,'iiJrrr,',n" or.tiulioi,.,'.'f.ot*i,rit per Sigurimi, e automjetve rre
I(ornurren e Gjiranir 'pubrikimit #ii,rlll':; i;;,;;;;;,'r:;;"'ii,,!ii,,in,nva .ne 

rrii,-,r",,', G,ionit _;-iprtsrtjrtiimit par kontrota tc publiku-rrr'"ii G-iitu,t-rrrc rrr. ref'arues 65t-23-7056-2-2-.4Lrtoriteti Kontral<tuesme date 28.07.2023 ka shqyrruar f.r.f..r# re fjale si me poshtd:



P1s shyqrtimit cthe anatizimit te ker,

f,i,{ffif,,,ff;l;;::,,;y,!,,;;:;:::[ii:i,,#ii#:tri!;i\!;::,,;:r;,;{,,;l::;"::;::f;;;r:::
pretenclimet:

;:,';lifl';!;riWT:'l;;x'#if:;!:;,#;:#r#;r:,oil1,I?!!,-e,€ Komunds me numi*eJu nioftoime qe inaustiri ; ;r;;;*, i"-irii 
" 
,i rrirrit"iir"poryl 

" 
sigurimit te automjeteve TpL dstnd

nen mbikdqvrie te ptote ,s, ,;;';;;;fi, g*,ir",rr'ii'ii*lr*, Gjithashtupr, ,,,i#fr#!f,liif,T,r;:*:,qe me rastin e lit
bqnka o;;,;;;:'cimit 

tu kompanive tn.'iqo1!*ii,t, il1" L.1rei,, ,i ,ir,.i*'t,'7r'ir':;,i;,fy:,;{if;
ne menvre,, ",i,Lll!!iil':i:{:';,:;f:a:,1:l:i::j*:e rc-pantuj,i,,",iiir,"i*e rc monitoruaia
';:i:,t"'"T;:"-:,,Y,'il;#',::,',i1i!','jr,;,**, ti-t'i-;11orr,u, nga Banka eendrore e Kosoviis cthep_9shte: "Grupi ,:y: t, d*i':;;;: yte tepdr turifut iond uNrKi ,*ui'n'n',rn Grupe torifore si meKamionet ,,druni n,iri);;;,"ifr:#::;::; r;:;y:,;,,;r,:;:;;T{:;"r:*k7!iiii:,1,,ffi
urbtn" rvtarci Gruti.:r*i'i"-il*.1oryo 

tn o,rrvii'i, il1jt 
,,crit; i;r:,f* rv, _ rraktoriit me:;;l',';;T l,f #,{:uiyygm';;"C,'uii io,ni i"-ii,i,{,*,ii,,l 

,l,.,g,upi ri,yo, fr, _ Rimorkiot,,.y veiem"*,,,;;:f::oy,#X#:r;!,,;!:#;,*;,_;ffi_,::;*;;:[i,;fi*:#1,;::,r;::,7
';'!;,y';:i;:,i:,;r;:!,;jl:7i::,ff:ii;;;/,iff:i{i;r::1;:;;y,;i:;,i,,:!::r;::;::;;r;ir,,:
sigurimeve -jo-iue rtrrelitiiii i riii ,.ii",,r,, ,, piiirii*ii'rr,i,,, , oorocaktuar.

;;ji#fr::t;:'y;;i!;*,{xi,fri:,,ur,i"i,iiii,it,,;i;;i;t,;;; me,e sii,t,d,orif,,, eesisurimeve/iarifot-,tn"-fnuni_iri,rifi?ut hrtps://bqk-kot.org7*bikr;;;;;;;r" 
.re2/mbikeqyrja_Ne mdnyrd qe ti shtohet *"riirr*r"iir1r.' o*U 

'*jrr* te boraburte 
layi te xiithii operatoreve ne ne;.;:;:l;:0" 

kdrkoimd ngaii if,i'r*rii,t re,ii,ru,ii,i'i, oi)'ir,,*it rtuke tnene rty propozime si me

i;if,i,ii!i,,{",:itlfif!;tri:;?,,:!#!:,;;),:!,,;:!7;i:!=,ii1!:::: 
l;!:;lo!e ,orifo ,e njtj,a2' Te shtohen oi kore' o*riyir* i p'*;rr,;"il air, irr'r,tr/",i, 

1o.r;n "ru,n 
iielln-,tiro automjete pertri:;#[:;r:#i:;:i;!iii,;:;;"!#ij;-*!ca,r,e do kiinie truitim te bariborte nctaj te gjittadcitat e *ane rc pin):!r: to bdj;e nje;i;::{:y!.an!t! e slsuriyevl qe operoind n',,*g mbi rs vite teMenttoimd qe kio xn,u 

" ,"i*ir";;;:?r!:'y tf t:rtfave (grupi r.arfor tf', i"ii"'wl.

rli'!,{; {:; :li f1r r";i"i;;:;;;';:":"';oi;l;:,i:'i';#;;:;:ry'[i:;::;';;,ytl:;:*rr:;::;
,uni*u-aiiii'p;;';;,:;i,';:;;:!::;y,,;::::;;:i'i"ii #,iiiil,,i,,r*'*,iTiff/,,, 

qerituesi i k€tijPo e citoi Nenio z ti tpp t:;ii^i"iiiili;: pEn pnorunrarw 
lullrK rE nrputtrcEs sEWi;i;{:!:* tnn iioia,oo,'i,"rir;,on;.^;r;:;i,T,ri,o 

Nr. 0s/L_06i)ie uein Nr. ,s/L-
:,:;:f,xxI::;;;,;:;:,i#:,!:,,;:,i;:;?r:,,,:,;,1:;::;:;;ff;pika 15 ,,sK(r?ER" 

bdn diskriminim,eprandai si e titte kdrklm! 
'iii'""i"'i7riil-r, ,i i iliiizi ne.tirisi kdtd kdrkesd pdr ri-shqyrtim dhe';f:t:;;;'v;:;:;rt{;ixt;{iit:i,viiii;,*.#::trx:aw;io-),"r"q*u 

opn,.,.ii,shpresoimd qe nuk n.remii"v:;;;;; ;;1, tuprocedojme rrk olrtuaroper 
keie o*irr1tuup;i;;;;;;sttqvrtues i Prokurimit an" ,isiir"i1"i, ;oikdqyrdse. 'ganet kimp"ii"ir'tiiirrd orsani



ALrtoriteti Kontraktues n-re date 28.07.2023 ka shqyrtLrar ker.l<esen ne fjale si me poshte:sipas pretendimit tuaj ankimor tt' ar<-kn,rura e Gjilarit - departa,enti i prokurinit gjate ushtrinritiudheheqjes se procedurave te prokurimit per r.li, rirJl'p"r,r* 
"riri., se verclimit;

Pdrgiigjia e AK lidhur rne hdto pretendim 6shtd se:

Duke pard pretendimet tuaja Anl<imore ne si AK kemi shqyrtuar ni cletaj kdto td funrlit :

Ne si AK - Autoritet Kontral<tues , Komuna Gjilan dul<c u bazuar n6 DT si clhe nd Njoftirnin p6rKontratd si dhe Rreth parashtrimitio xorr.".a. pa. ni.i,qv.iil, ,gn ana ju:rj Ju informojm6 se 6shtde drejtd e AK-se qd t0 vendos kerkesat me to 
:i]at ,,"nao,r'*;,in6 rnii td sakta dhe td sigurta dhe AK

i,,l;,;',:;;"',i;"';;n;y;:,;,\'i.'r;;'rlj" i*',d te ncrahet ne"rore dhe AK vazhdott siptrs njorrimit te
zyrtari Pdrgf egjds i prol<urimit bazu:rr ne ato q0 u thane rnd lart l<a vendosur si ne dispozitiv.
I(ishilla juridil<e:

f#ll.i 
,ii.'1ff:?iit,l*'J:;l1,;ii*tl::::::':l^"i:ll?,,n 

oSIrp-si. A,r<esa pranc osHp-se duher te dorczohetbrenda l0 (dhjete) diteve pas p;;;t#;; ilil'"ril#l

I(opje: Opelatorit El<onorni k;
Zyrds sd Kryetarit te Komunds;
Te gfitha paldve te interesuara;

Arkivit td Korrunds.


